
Odběrate l: 

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. 

Nové sady 996/25 Staré Brno, 
602 00 Brno 

IČ: 28511298 
DIČ: CZ699006234 
T: (+420) 549 523 381 

Místo dodání: 

905 I Centrála Praha 
Na Florenci 2116/15 
11000 Praha 1 - Nové Město 

Dodavatel: 

Dejvické divadlo, o.p.s. 

Zelená 1084/15a 
16000 Praha 

IČ: 27157806 
DIČ: CZ27157806 

Datum vystavení objednávky: 
30.05.2025 

Platební podmínky: 

Cena za 
C1s10 

Objednávka 

Objednávka č.: CLH-P02025-1025 

Požadovaný termín dodání: 
16.06.2025 

IHm6 Cena za poloiku 
Nmvpoloiky jednotku Mnoiatvf 

zakáky Jednotka vě. DPH 
bez DPH 

Ucpanej systém 70 000.00 Kus 84 700.00 

Celkem bez DPH: 70 000.00 CZK 

• Dodavatel se zavazuje, že na každé vystavené faktule bude uvedeno číslo objednávky a u každé fakturované položky i číslo zakázky (je-li na objednávce uvedeno), j inak si společnost ČESKÁ 

LÉKÁRNA HOLDING, a.s. vyhrazuje právo fakturu dodavateli vrátit a požadovat doplnění čísla objednávky, pličemž nová lhůta splatnosti opravené faktury začne znovu běžet dnem doručení 

opravené faktury. 

• Fakturu dodavatel doručí na emailovou adresu faktury@dnnax.cz. Platba bude provedena pouze na účet uvedený na faktule; tento účet musí být vedený poskytovatelem platebních služeb v 

české republice, a zároveň musí být správcem daně zvelejněn způsobem umožňujícím dálkový plistup ve smyslu ustanovení § 96 odst. 2 zák. č. 23512004 Sb., o dani z plidané hodnoty, ve 

znění pozdějších pledpisů (dále jen .ZDPH"), jinak se nárok dodavatele stane splatným nejdi'íve až tehdy, kdy dodavatel osvědčí odběrateli splnění své oznamovací povinnosti vůči svému 

správci daně dle § 96 ZDPH. Dodavatel dále výslovně souhlasí s tím, v plípadě, že se dodavatel stane nebo je nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a ZDPH, je odběratel 

oprávněn dle své volby (i) uhradit čás1ku odpovídající dani z pndané hodnoty splatné ze zdanitelných plnění plijatých odběratelem od dodavatele namísto dodavateli na bankovní účet 

plíslušného správce daně dodavatele určený k úhradě daně z plidané hodnoty s tím, že platbu identifikuje jako platbu DPH pod DIČ dodavatele, nebo (ii) zadržet částku odpovídající dani z 

plidané hodnoty splatné ze zdanitelných plnění plijatých odběratelem od dodavatele, a to do doby, než správce daně zvelejní způsobem umožňujícím dálkový pi'ístup skutečnost, že dodavatel 

není nespolehlivým plátcem. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději následující pracovní den, informovat odběratele o rozhodnutí správce daně, kterým bude určeno, že 

dodavatel je nespolehlivým plátcem. 

• Tuto objednávku lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody stran s projevy obou stran na téže listině. V plípadě, že neobdržíme tuto objednávku písemně a bez výhrad 

potvnenou nejpozději do deseti (1 O) dnů ode dne jejího doručení, vyhrazujeme si právo od této objednávky bez jakékoliv sankce odstoupit. 

• Jakákoliv odpověď na tuto objednávku obsahující ve smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není plijetím objednávky a uzavlením smlouvy, a to i 

tehdy, když podstatně nemění její podmínky. Možnost plijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, jakož i plijetí objednávky způsobem pledvídaným v§ 1744 občanského zákoníku, se 

vylučuje i pro plípady uzavírání dodatků k této objednávce. 

• V plípadě nedodržení požadovaného tennínu dodání o více než 10 dnů, jsme oprávněni od objednávky odstoupit. 

1/ 2 
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. se síd lem Nové sady 996/ 25 Staré Brno, 602 00 Brno, T: { +420) 549 523 381 
IČ : 28511298 I DIČ : CZ699006234 I zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 6919 



2/2
ČESKÁ	LÉKÁRNA	HOLDING,	a.s.	se	sídlem	Nové	sady	996/25	Staré	Brno,	602	00	Brno,	T:	(+420)	549	523	381	
IČ:	28511298	|	DIČ:	CZ699006234	|	zapsaná	v	OR	u	Krajského	soudu	v	Brně,	spis.	zn.	B	6919

Další	specifikace:			-

Zadavatel:	

Odpovědná	osoba:




